

در مقاطع مختلف؛

## زمان ثبت درخواست دانشگاه‌ها برای ایجاد رشته‌های جدید اعلام شد

مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی، زمان ثبت درخواست ایجاد رشته‌های تحصیلی در سامانه HES را اعلام کرد.

به گزارش رضا قادری، مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی، با صدور اطلاعیه‌ای خطاب به رؤسای آموزش عالی کلیه زیرنظام‌های وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، بر ضرورت ثبت درخواست‌های ایجاد رشته‌های تحصیلی از طریق سامانه آموزش عالی (HES) تأکید کرد.

بر اساس این اطلاعیه، از این پس درخواست‌های مربوط به اخذ مجوز ایجاد رشته‌های تحصیلی صرفاً از طریق سامانه آموزش عالی (HES) دریافت و بررسی خواهد شد، اطلاع رسانی نتایج نیز صرفاً در بستر سامانه مزبوربا منوی «گزارش درخواست رشته‌های تحصیلی» انجام خواهد شد.

♦ همچنین زمان‌بندی ارسال درخواست ایجاد رشته برای سال تحصیلی آتی به شرح زیر اعلام شده است:

رشته‌های مقطع دکتری: آبان و آذرماه سال جاری  
رشته‌های مقطع کارشناسی ارشد: دی و بهمن‌ماه سال جاری  
رشته‌های مقطع کارشناسی: دی و بهمن‌ماه سال جاری  
در این اطلاعیه بر رعایت بازه‌های زمانی تعیین‌شده برای ارسال درخواست‌ها تأکید شده است.

همچنین مؤسسات متقاضی ایجاد رشته موظفاند هنگام ارسال درخواست، طرح توجیهی ایجاد رشته را در سامانه بارگذاری کنند.علاوه بر این، ارائه صورتجلسه کارگروه مدیریت استانی درباره درخواست نیز باید بارگزاری شود.

تداوم پذیرش دانشجو در رشته هایی که مجوز آن ها قبلا به صورت یکبار پذیرش صادر شده منوط به ارسال درخواست از طریق سامانه آموزش عالی و اخذ موافقت قطعی است.



از سوی وزارت بهداشت؛

## شهریه رشته های علوم بزشکی برای سال تحصیلی ۱۴۰۶-۱۴۰۵ اعلام شد



وزارت بهداشت میزان شهریه رشته های علوم پزشکی سال تحصیلی ۱۴۰۶-۱۴۰۵ برای دانشجویان شهریه پردان دانشگاه های علوم پزشکی را اعلام کرد.

به گزارش مهر، دکتر طاهره چنگیز معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جدول شهریه دانشجویان شهریه پردار دانشگاه های

علوم پزشکی برای سال تحصیلی ۱۴۰۶ - ۱۴۰۵ را ابلاغ کرده است. در این جدول شهریه متغیر و شهریه ثابت مقاطع مختلف تحصیلی شامل کاردانی و کارشناسی، دکتری عمومی پزشکی، دکتری عمومی دندانپزشکی و دکتری عمومی داروسازی ذکر شده است.

♦ شهریه مقاطع کاردانی و کارشناسی رشته های علوم پزشکی

براساس این جدول شهریه ثابت مقطع کاردانی و مقطع کارشناسی به ازای هر نیمسال ۱۷۰ میلیون و ۹۶۲ هزار و ۶۶۷ ریال و هر واحد نظری درس عمومی ۲۵ میلیون و ۶۴۴ هزار و ۴۰۰ ریال، هر واحد عملی درس عمومی ۲۴ میلیون و ۱۹۲ هزار و ۵۳۳ ریال، هر واحد نظری درس پایه ۲۷ میلیون و ۲۵۴ هزار و ۲۷ ریال، هر واحد عملی درس پایه ۳۷ میلیون و ۶۱۱ هزار و ۷۸۷ ریال، هر واحد نظری درس اختصاصی ۳۳ میلیون و ۱۹۲ هزار و ۵۳۳ ریال، هر واحد عملی آزمایشگاه درس اختصاصی ۴۷ میلیون و ۸۶۹ هزار و ۵۴۷ ریال و هر واحد عملی کارآموزی درس اختصاصی ۴۷ میلیون و ۸۶۹ هزار و ۵۴۷ ریال است.

♦ شهریه مقطع دکتری عمومی پزشکی شهریه ثابت مقطع دکتری عمومی پزشکی به ازای هر نیمسال ۳۴۱ میلیون و ۹۲۵ هزار و ۳۳۴ ریال، در بخش متغیر به ازای هر واحد نظری درس عمومی ۲۵ میلیون و ۶۴۴ هزار و ۴۰۰ ریال، هر واحد عملی درس عمومی ۳۴ میلیون و ۱۹۲ هزار و ۵۳۳ ریال، هر واحد نظری درس پایه ۵۹ میلیون و ۸۲۶ هزار و ۹۳۳ ریال، هر واحد عملی درس پایه ۹۴ میلیون و ۲۹ هزار و ۴۶۷ ریال است.

همچنین شهریه مقطع دکتری عمومی پزشکی به ازای هر نیمسال تحصیلی برای هر واحد نظری درس اختصاصی ۷۶ میلیون و ۹۳۳ هزار و ۲۰۰ ریال، هر واحد عملی آزمایشگاه درس اختصاصی ۹۴ میلیون و ۲۹ هزار و ۴۶۷ ریال، هر واحد عملی کارآموزی درس اختصاصی ۹۴ میلیون و ۲۹ هزار و ۴۶۷ ریال، هر واحد نظری درس پایه ۵۹ میلیون و ۸۲۶ هزار و ۹۳۳ ریال، هر واحد عملی درس پایه ۹۴ میلیون و ۲۹ هزار و ۴۶۷ ریال است.

♦ شهریه مقطع دکتری عمومی دندانپزشکی شهریه ثابت مقطع دکتری عمومی دندانپزشکی به ازای هر نیمسال ۳۴۱ میلیون و ۹۲۵ هزار و ۳۳۴ ریال، در بخش متغیر به ازای هر واحد نظری درس عمومی ۲۵ میلیون و ۶۴۴ هزار و ۴۰۰ ریال، هر واحد عملی درس عمومی ۳۴ میلیون و ۱۹۲ هزار و ۵۳۳ ریال، هر واحد نظری درس پایه ۵۹ میلیون و ۸۲۶ هزار و ۹۳۳ ریال، هر واحد عملی درس پایه ۹۴ میلیون و ۲۹ هزار و ۴۶۷ ریال است.

همچنین شهریه متغیر مقطع دکتری عمومی دندانپزشکی به ازای هر نیمسال تحصیلی برای هر واحد نظری درس اختصاصی ۷۶ میلیون و ۹۳۳ هزار و ۲۰۰ ریال، هر واحد عملی آزمایشگاه درس اختصاصی ۹۴ میلیون و ۲۹ هزار و ۴۶۷ ریال، هر واحد عملی کارآموزی درس اختصاصی ۹۴ میلیون و ۲۹ هزار و ۴۶۷ ریال، هر واحد کارورزی ۱۲۶ میلیون و ۷۷۰ هزار و ۱۳۴ ریال و هر واحد پایان نامه ۱۲۶ میلیون و ۷۷۰ هزار و ۱۳۴ ریال است.

♦ شهریه مقطع دکتری عمومی داروسازی شهریه ثابت مقطع دکتری عمومی داروسازی به ازای هر نیمسال ۳۴۱ میلیون و ۹۲۵ هزار و ۳۳۴ ریال، در بخش متغیر به ازای هر واحد نظری درس عمومی ۲۵ میلیون و ۶۴۴ هزار و ۴۰۰ ریال، هر واحد عملی درس عمومی ۳۴ میلیون و ۱۹۲ هزار و ۵۳۳ ریال، هر واحد نظری درس پایه ۵۹ میلیون و ۸۲۶ هزار و ۹۳۳ ریال، هر واحد عملی درس پایه ۹۴ میلیون و ۲۹ هزار و ۴۶۷ ریال است.

همچنین شهریه متغیر مقطع دکتری عمومی داروسازی به ازای هر نیمسال تحصیلی برای هر واحد نظری درس اختصاصی ۷۶ میلیون و ۹۳۳ هزار و ۲۰۰ ریال، هر واحد عملی آزمایشگاه درس اختصاصی ۹۴ میلیون و ۲۹ هزار و ۴۶۷ ریال، هر واحد عملی کارآموزی درس اختصاصی ۹۴ میلیون و ۲۹ هزار و ۴۶۷ ریال، هر واحد کارورزی ۱۲۶ میلیون و ۷۷۰ هزار و ۱۳۴ ریال است.

# نتایج نهایی آزمون ارتقاء دستیاران تخصصی دندانپزشکی اعلام شد

می‌توانند نتیجه خود را از دانشکده دندانپزشکی محل تحصیل دریافت کنند.

آزمون ارتقاء دستیاران تخصصی دندانپزشکی ۱۹ شهریورماه ۱۴۰۵ برگزار شد.

دستیاران سال های اول تا چهارم رشته جراحی دهان و فک و صورت و دستیاران سال های اول و دوم سایر رشته های تخصصی دندانپزشکی موظف به شرکت در این آزمون بودند.ثبت نام آزمون ارتقاء دستیاران تخصصی دندانپزشکی در بازه زمانی ۲۴ تا ۲۸ مرداد ۱۴۰۵ انجام شد.



دندانپزشکی و تخصصی اعلام خواهد شد و دستیاران

وزیر علوم مطرح کرد:

## حضور ۸۵درصدی دانشجویان کارشناسی در سال تحصیلی جدید

«روز بزرگداشت پرچم» در تقویم جمهوری اسلامی ایران به تصویب رسیده است. ما باید روز اول مهر این مراسم را برگزار می‌کردیم، اما از آنجا که اول مهر امسال روز چهارشنبه بود و دانشگاه هنوز رونق لازم را نداشت، در روز چهارم مهر این مراسم را برگزار کردیم که روز شکست حصر آبادان نیز هست.

سیمایی صراف از دانشجویان خواست درباره تاریخ جنگ مطالعه کنند و گفت:مصرانه می‌خواهم به عنوان محل زندگی دانشجویان ما برون تاریخ جنگ بخوانند.منابع زیاد و مستقل و بی‌طرف هم وجود دارد. ببینید چه بر ایران و چه بر این پرچم گذشته و دشمنی‌هایی را که با ایران انجام شده است، مطالعه کنید.

♦ روز بزرگداشت پرچم، پرچم دیگری کنار پرچم ایران قرار نگیرد

وزیر علوم با طرح یک درخواست گفت:یک عنرواحی می‌کنم و یک خواهش دارم؛ در روز بزرگداشت پرچم، هیچ پرچم دیگری نباید کنار پرچم ایران قرار بگیرد.پرچم ایران در واقع وحدتبخش همه ماست.

وی افزود:ن‌شاءالله امسال که سال اول برگزاری این مراسم بوده است، به تدریج بزرگداشت این روز را همان‌گونه که به تصویب رسیده و در تقویم آمده، رعایت خواهیم کرد.



وزیر علوم افزود: دانشجویان ما با اشتیاق به دانشگاه آمدند، چراکه دانشگاه فقط محل یادگیری نیست، بلکه محل زندگی دانشجویست. زیست دانشجویی برای دانشجو یک ارزش است؛ در دانشگاه است که شخصیت دانشجو شکل می‌گیرد، هویت او ساخته می‌شود و تربیت می‌شود.

وی اظهار کرد: دانشجویان ما قدر این زندگی را می‌دانند و امیدوارم خودشان حافظ و تداوم‌بخش این زست دانشجویی باشند و قدر لحظات عمرشان در دانشگاه را بدانند.

♦ اول مهر به نام روز بزرگداشت پرچم در تقویم به تصویب رسیده است

وزیر علوم با اشاره به نامگذاری اول مهر به عنوان روز بزرگداشت پرچم گفت:روز اول مهر به نام

## آغاز مهلت مجدد ثبت‌نام در آزمون دکتری تخصصی علوم پزشکی ۱۴۰۵

ماه سال جاری خواهند بود.

تغییر نوع دوره تخصصی یا پژوهشی) پس از ثبت نام و (ویرایش) به هیچ وجه امکانپذیر نیست.

عنوان مدرک تحصیلی داوطلبان اعم از دانشنامه یا گواهی تحصیلی باید دقیقاً منطبق با رشته های قید شده به عنوان مدارک تحصیلی مورد پذیرش باشد.

براساس مصوبه چهل و پنجمین جلسه مورخ ۲۷ اسفند ۱۳۹۹ شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی دارندگان دانشنامه و یا گواهینامه تخصصی بالینی و یا فوق تخصصی بالینی در رشته هایی که دکتری عمومی پزشکی جزو مدارک مورد پذیرش است، مجاز به شرکت در آزمون مربوطه هستند.

توزیع کارت ورود به جلسه آزمون (به صورت اینترنتی) در روزهای ۴ تا ۵ آبان ماه ۱۴۰۵ انجام می‌شود و آزمون دکتری تخصصی (Ph.D) و دکتری تخصصی پژوهشی فناوری محور (Ph.D by Research) رشته های علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندانپزشکی به صورت کتبی در روز ۷ آبان ۱۴۰۵ برگزار می‌شود.

اعلام کلید اولیه ساعت ۱۸ به بعد روز ۱۰ آبان است و مهلت ارسال اعتراض به سوالات آزمون (فقط به صورت اینترنتی) در بازه زمانی ۱۰ تا ۱۶ آبان صورت می‌گیرد و در نهایت کلید نهایی ساعت ۱۸ به بعد ۲۴ آبان اعلام می‌شود.



تخصصی و پژوهشی (Ph.D) ممنوع است. آزمون کتبی کلیه رشته‌ها به صورت متمرکز توسط مرکز سنجش آموزش پزشکی برگزار خواهد شد. کلیه پذیرفته شدگان (به غیر از پذیرفته شدگان شهریه پرداز) ملزم به انجام تعهدات آموزش رایگان هستند.

صدور حکم قطعی برای پذیرفته شدگان در دانشگاه محل تحصیل منوط به تأیید صلاحیت اخلاقی توسط هیأت مرکزی گزینش دانشجو است. با توجه به برگزاری همزمان آزمون تمامی رشته ها، هر داوطلب فقط مجاز به شرکت در یک رشته (یا مجموعه) خواهد بود.

پذیرفته شدگان نهایی این آزمون، ورودی بهمن

معاون آموزشی دانشگاه صنعتی امیر کبیر خبر داد:

## پذیرش ۳۲۸دانشجوی دکتری

داریم و در کنار آنها، گروه‌ها و دانشکده‌های جدید نیز تأسیس شده‌اند. در مجموع حدود ۲۰ دانشکده داریم که در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری فعالیت می‌کنند.

معاون آموزشی دانشگاه صنعتی امیرکبیر درباره پذیرش دانشجویان دوره دکتری در سال تحصیلی جدید گفت: نتایج مربوط به کنکور دکتری مشخصی شده است. پذیرش دانشگاه صنعتی امیرکبیر در دوره دکتری به دو صورت پذیرش از طریق کنکور و پذیرش استعدادهای درخشان انجام شده و در مجموع حدود ۲۲۸ دانشجوی جدید در دوره دکتری پذیرش شده‌اند.

♦ منظر نتایج کنکور در مقاطع کارشناسی ارشد و کارشناسی هستیم

وی ادامه داد:اغلب دانشجویان ثبت‌نام خود را انجام داده‌اند و آماده هستند که ترم را آغاز کنند. کلاه‌دوزان با اشاره به زمان اعلام نتایج کنکور در مقاطع کارشناسی ارشد و کارشناسی گفت: منظر نتایج کنکور در مقاطع کارشناسی ارشد و کارشناسی هستیم که طبق قوای که رئیس سازمان تسج آموزش کشور داده‌اند، نتایج کنکور کارشناسی ارشد در نیمه دوم مهرماه آموزشی این دانشگاه افزود: دانشکده‌های قدیمی از جمله دانشکده‌های برق، مهندسی عمران و مکانیک را



کنند. آنها توانستند در ترم گذشته بدون وقفه خاصی و با وجود شرایط ویژه کشور به تحصیل خود ادامه دهند و امیدواریم در ترم جاری نیز بدون مشکل خاصی به تحصیل بپردازند و با انرژی مضاعفی ترم را آغاز کنند و به فعالیت‌های تحصیلی خود بپردازند.

وی در ادامه با اشاره به جایگاه دانشگاه صنعتی امیرکبیر اظهار کرد: دانشگاه امیرکبیر با حدود ۱۲ تا ۱۳ هزار دانشجو، به عنوان یکی از دانشگاه‌های صنعتی اصلی و تراز اول کشور شناخته می‌شود و با سابقه‌ای که داشته، در سطح بین‌المللی نیز دانشگاهی شناخته‌شده است. کلاه‌دوزان با اشاره به دانشکده‌ها و گروه‌های آموزشی این دانشگاه افزود: دانشکده‌های قدیمی از جمله دانشکده‌های برق، مهندسی عمران و مکانیک را

وزیر آموزش و پرورش:

### بدون تعلل با تخلفات مدارس غیردولتی برخورد شود

وزیر آموزش‌وپرورش با تأکید بر صیانت از حریم مدرسه، خواستار برخورد فوری و قانونی با مدیران و مؤسسان مدارس غیردولتی متخلف شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، علیرضا کاظمی، وزیر آموزش‌وپرورش، در جلسه شورای معاونان با حضور برخط مدیران کل آموزش‌وپرورش برای آغاز سال تحصیلی جدید، اظهار کرد: بازگشایی مدارس با همدلی و همراهی مدیران، معاونان، مدیران کل استان‌ها، رسانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی دنبال شد و حضور گسترده مسئولان در آیین‌های آغاز سال تحصیلی، نشان‌دهنده جایگاه مهم آموزش‌وپرورش در کشور است. وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده برای «پروژه مهر»، افزود: مجموعه آموزش‌وپرورش در ماه‌های گذشته تلاش گسترده‌ای برای فراهم کردن مقدمات آغاز سال تحصیلی انجام داده و اکنون نیز باید مشکلات و نقاط باقی‌مانده در مدارس شناسایی و در کوتاه‌ترین زمان برطرف شود.

♦ مدرسه: حریم مقدس تعلیم و تربیت وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت آغاز سال تحصیلی، صیانت از حریم مدرسه، ارتقای آگاهی و بینش دانش‌آموزان، هویت ملی، خودافزایی و بهبود وضعیت معیشتی معلمان را از محورهای مهم این پیام دانست. کاظمی گفت: مدرسه باید برای دانش‌آموز خانه دوم باشد و حریم آن به بهترین شکل ممکن صیانت شود. کیفیت‌بخشی و برنامه‌های صیانتی باید در دستور کار جدی آموزش‌وپرورش قرار گیرد. وی تأکید کرد:باید کاری کنیم دانش‌آموزان در مدرسه علاوه بر کسب علم و مهارت، در حوزه اخلاقی، هویت، ارتباط با خانواده و جامعه و مسئولیت‌پذیری نیز رشد کنند.

♦ برخورد فوری با مدارس غیردولتی متخلف کاظمی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به بروز تخلف در چهار مدرسه غیردولتی، گفت: متأسفانه در برخی مدارس غیردولتی رفتارهایی اتفاق افتاده که با شأن محیط تعلیم و تربیت سازگار نیست و باید با آن‌ها برخورد شود.

وی با ق‌ردانی از اقدامات انجام‌شده در سازمان مدارس و مراکز غیردولتی، بر برخورد خارج از نوبت با مدیران مدارس متخلف تأکید کرد و افزود: در مواردی که تخلف احراز شود، از لغو ابلاغ مدیر و برخورد با مؤسس تا تعطیلی مدرسه و اعمال جرایم قانونی باید استفاده شود.

وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به موارد مطرح‌شده در استان البرز، آذربایجان شرقی، گیلان و تهران خواستار پیگیری جدی پرونده‌ها از سوی مدیران کل استان‌ها شد و تأکید کرد: در برابر رفتارهایی که حیثیت مدرسه و مجموعه آموزش‌وپرورش را خدشه‌دار می‌کند، نباید تعلل کرد.

وی تصریح کرد:اگر مورد مشابهی در مدارس مشاهده شد، مسئولان استانی باید بدون تأخیر وارد عمل شوند و موضوع را در چارچوب مقررات بررسی و با متخلفان برخورد کنند.

کاظمی با تأکید بر اهمیت حفظ شأن محیط آموزشی، اظهار کرد:مدرسه محیط تعلیم و تربیت است و باید از حریم آن صیانت شود؛ بنابراین اجازه داده نمی‌شود رفتارهای ناهنجار با فضای مدرسه و جایگاه تعلیم و تربیت گره بخورد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران**  
**اداره ثبت و املاک حوزه ثبت ملک پردیس تهران**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۱۵۹۶/۳۰۱۸۱۰۱۵۹۶۳۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۸/۱۳ و رای اصلاحی شماره ۱۵۹۶/۳۰۱۸۱۰۱۵۹۶۳۰۱ مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک پردیس تهران پرونده کلاسه ۱۰۱۸۱۰۱۵۹۶/۳۰۱۸۱۰۱۵۹۶۳۰۱ تصورات مالکانه پلازمعارض متقاضی آقای علی اسفندیری از مالک رسمی آقای ماردقلی زاهدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در که نوبت به آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۷/۱۶  
ش- ۱۲۷/۰۰۵  
**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پردیس – شهرام عطایی**

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران**  
**اداره ثبت و املاک حوزه ثبت ملک پردیس رودهن**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۳۷۵۷/۳۰۱۵۲۰۰۱۵۲۰۰۳۷۵۷ مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه پلازمعارض متقاضی خانم سمانه حسوری فرزند حجت اله بشماره شناسنامه ۲۶۹۹۶ صادره از در قسمتی از ششادنگ یک قطعه زمین محصور به بنای احداثی به مساحت ۹۲.۵۰ مترمربع پلاک ۴۹۹ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در مهرباد خریداری از مالک رسمی خانم سمانه حسوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۶/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۷/۶  
**رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن – حسین علی زاده**

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران**  
**اداره ثبت و املاک حوزه ثبت ملک پردیس رودهن**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۳۷۲۹/۳۰۱۵۲۰۰۱۵۲۰۰۳۷۲۹ مورخ ۱۴۰۵/۵/۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودهن تصرفات مالکانه پلازمعارض متقاضی آقای حاتم برزگر فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۷۶۳۱ صادره از بخورد در قسمتی از ششادنگ قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت ۱۰۰،۱۰ مترمربع پلاک ۴۹۹ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در مهرباد خریداری از مالک رسمی محمد مهربادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/۶/۲۲  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۷/۶  
**رئیس ثبت اسناد و املاک رودهن – حسین علی زاده**

۰۵